ПРОТОКОЛ № 12
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                             13 мая  2015 года

Председатель заседания Совета Партнерства – Председатель Совета Бабаханов С.С.

Присутствовали:

Члены Совета Партнерства:

Бабаханов Станислав Сергеевич - ген. директор ЗАО «Стройинжениринг»

Баранова Светлана Борисовна - Зам. Директора по науке КубГАУ

Бражников Анатолий Андреевич – заместитель директора ООО «Гидротехническое строительство»
Иванов Александр Николаевич – главный инженер ООО «НовоморНИИПроект»

Козленко Александр Васильевич – генеральный директор ЗАО «Черноморкурортпроект»

Колтунов Анатолий Васильевич – директор ООО «Бургаз»

Лисиченко Николай Иванович - ген. директор ОАО «Кубаньводпроект»,

Лисуненко Алексей Владимирович - директор ООО «Лотос»,

Любимова Татьяна Владимировна – главный геолог  ГУП «Кубаньгеология»

Сомова Эллионора Олеговна – директор ООО ПИК «Регион-Проект»

Соловьева Оксана Владимировна – зам. директора ООО «КраснодарТИСИЗ»

Шкарлет Евгений Николаевич – гл. инженер ООО «ИнТерра»

Время проведения заседания – 14-00 час.
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания».
Тегай А.И.  – Ведущий инженер НП «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 12 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен  принимать  решения.

Повестка дня:
1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

2. О  рассмотрении заявления о вступлении в члены НП «КубаньСтройИзыскания».
Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Совета Партнерства  Бабаханова С.С.

Результаты голосования: «ЗА» - 12, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали:

Тегай А.И.  о рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП «КубаньСтройИзыскания».
Тегай А.И.   сообщил, что поступило заявление о вступлении в члены Партнерства от ИП Ляхова В.А, ИНН 615020946207,  и пакет документов для получения Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и предложил принять вышеупомянутую организацию в состав членов НП «КубаньСтройИзыскания».
Решение:

Принять  ИП Ляхова В.А, ИНН 615020946207, в члены НП «КубаньСтройИзыскания».

Результаты голосования: «ЗА» - 12, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета

НП «КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов[image: image1][image: image2]
1